
 
 
 
 
 
 
 

KIRAÇ OKULLARI SANAT KURSLARI PROGRAM ve ÜCRET 
 

Satranç Cumartesi Kurs Ücreti (TL) İndirimli Fiyat (TL) 

Profesyonel Grup 09.00 - 11.00 250 200 

 11.00 - 12.00 250 200 

 

Keman Pazartesi - Cuma Kurs Ücreti (TL) İndirimli Fiyat (TL) 

  Grup Dersi Özel Ders Grup Dersi Özel Ders 

 
Pazartesi (17.00 - 19.00) 
Pazartesi (19.00 - 21.00) 

180 260 150 200 

 
Cuma (17.00 - 19.00) 
Cuma (19.00 - 21.00) 

180 260 150 200 

 

Gitar Çarşamba - Pazar Kurs Ücreti (TL) İndirimli Fiyat (TL) 

  Grup Dersi Özel Ders Grup Dersi Özel Ders 

 
Pazartesi (17.00 - 19.00) 
Pazartesi (19.00 - 21.00) 

180 260 150 200 

 
Pazar (10.00 - 12.00) 
Pazar (12.00 - 14.00) 

180 260 150 200 

 

Bağlama / Piyano Salı - Perşembe Kurs Ücreti (TL) İndirimli Fiyat (TL) 

  Grup Dersi Özel Ders Grup Dersi Özel Ders 

 
Salı  (17.00 - 19.00) 
Salı (19.00 - 21.00) 

180 260 150 200 

 
Perşembe (17.00 - 19.00) 
Perşembe (19.00 - 21.00) 

180 260 150 200 

 

Resim  Kurs Ücreti (TL) İndirimli Fiyat (TL) 

 (13.00 - 14.00)  (13.00 - 14.00) 180 150 

(14.00 - 15.00) (14.00 - 15.00) 180 150 

 

Drama / Tiyatro  Kurs Ücreti (TL) İndirimli Fiyat (TL) 

İlkokul Öğrencileri  (14.00 - 15.00) 180 150 

Ortaokul - Lise Öğr. (13.00 - 14.00) 180 150 

 
Notlar 
 

- Kardeş katılımında ya da çifte branşa katılımlarda ödemeler (kardeşlerden birine veya branşlardan birine) % 10 
indirimli olarak uygulanacaktır. 

- İndirimli fiyatlar sadece Özel Kıraç Okulları öğrencileri için geçerlidir. 


